FST)4O 'DO RIO DE ]yl]vEIqO
ci 	MUWICIPL DE B,4RRA 'DO PII
çabinete do (Presic[ente

LEI MUNICIPAL No 2419 DE 01 DE AGOSTO DE 2014

EMENTA: "DENOMINA DE JOAO MARCOS DA
SILVA 0 LOGRADOURO PUBLICO QUE
MENCIONA."

A Cámara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no uso de
suas atribuicoes legais, aprova e o Representante Legal do Poder Executivo sanciona a
seguinte Lei.

Artigo 10 - Passa a denominar-se "Joäo Marcos da Silva" a Rua 7 localizada
no Bairro São Francisco, no Distrito da Califôrnia.

Artigo 2 0  - Esta Lei entra em vigor na data da publicacao.

GABINETE DO PREFEITO, 01 DE AGOSTO DE 2014.

MAERC4O-F-E111N-ANDOD0VEIRA DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Projeto de lei no 070/2014
Autor: Nedino Pereira de Carvalho

cPraça ]Vifo Peçanfia n° 07— Centro - (Barra th TiraI-R7 CEP 2 7123-020
'IèCc.: (24)24439650 Tax,(24) 24439673